
ЖОВТНЕВА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
РІШЕННЯ

( /(і сесія VI скликання )

/  #  4 Л  м. Кривий Ріг № *  ^ ? _______

Про внесення змін у  додаток 
до рішення районної у  місті ради 
від 22.04.2011 № 41 
„ Про Положення виконавчого комітету 
Жовтневої районної у  місті ради ”

Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації», 
керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні ” 
районна у місті рада вирішила :

1. Внести зміни в додаток до рішення районної у місті ради від 22.04. 2011 
№ 41 „П ро  Положення виконавчого комітету Жовтневої районної у місті 
ради ” а саме :
доповнити розділ XI пунктом 11.5 у наступній редакції :
Проекти актів районної у місті ради та її виконавчого комітету ( рішення 
районної у місті ради, виконавчого комітету, розпорядження голови 
районної у місті ради ) оприлюднюються відділом економіки та 
промисловості за пропозиціями керівників структурних підрозділів - 
розробників проектів цих актів не пізніше 20 робочих днів до дати їх 
розгляду з метою прийняття.

Оприлюднення актів районної у місті ради та її виконавчого 
комітету здійснюється не пізніше 5-ти робочих днів з дня їх прийняття. 
Керівники структурних підрозділів - розробники проектів актів на 
електронному носії надають відділу економіки та промисловості акти, 
визначені для оприлюднення та особисто несуть відповідальність за 
ідентичність оригіналу та електронної копії.
2. Відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради
( Мач Т.Б.) оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому 
районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконкому районної у місті ради Потапенка А.І.

Голова районної у місті ради В.Коритнік

З оригіналом, який знаходиться у справі виконкому районної у місті ради 
згідно.
Завідуюча загальним відділом І. Храплюк



ЖОВТНЕВА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
РІШЕННЯ

сесія VI скликання)

/ / .  м. Кривий Ріг № _____

Про внесення змін та доповнень 
у  додаток до рішення районної 
у  місті ради від 22.04. 2011 № 41 
„ Про Положення виконавчого комітету 
Жовтневої районної у  місті ради ”

З метою упорядкування документування діяльності виконкому 
районної у місті ради, ураховуючи зміни, що відбулися в чинному 
законодавстві України, керуючись Законом України „Про місцеве 
самоврядування в Україні ” районна у місті рада вирішила :

1. Внести зміни в додаток до рішення районної у місті ради від 22.04. 2011 
№ 41 „ Про Положення виконавчого комітету Жовтневої районної у місті 
ради ” а саме :
1.1. Доповнити пункти 3.9.3, 4.12.4,5.33 текстом :
«На другому і наступних аркушах додатка робиться відмітка : 
«Продовження додатка», або «Продовження додатка 1».

У разі наявності кількох додатків на них зазначаються порядкові 
номери, наприклад : Додаток 1, Додаток 2 тощо. Знак «№» перед цифровим 
позначенням не ставиться.

Усі додатки до документів візуються працівником, який створив 
документ та керівником структурного підрозділу, в якому його створено».
1.2. Слова « Інструкція з діловодства в органах місцевого самоврядування, 
затверджена рішенням виконкому міської ради від 10.12.97 № 547» 
замінити відповідно до змісту на «Інструкція з діловодства в органах 
місцевого самоврядування, затверджена рішенням виконкому міської ради 
від 08.02.2012 № 71».
2. Відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради
( Мач Т.Б.) оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому 
районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.
3. Контроль за виконанням рішення д о к л асти  на керуючого справами 
виконкому-районної у місті ради Потапффа А.І.

Голова районної у місті ради ; У^-Л В.Коритнік
• У ■, ■ ■ ' ’ ■ ' і * ■
і г'- Ч  : і і А ' ;

З оригіналом, який знаходиться у справі виконкому районної у місті ради 
згідно.
Завідуюча загальним відділом



ЖОВТНЕВА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ИШЕННЯ

( £  сесія VI скликання)

{  ̂ - У  /Г  1^  м. Кривий Ріг № /

Про внесення змін у  додаток 
до рішення районної у  місті ради
від 22.04.2011 М  41 *
„ Про Положення виконавчого комітету 
Ж овтневої районної у  місті ради ”

У зв’язку з набранням чинності Законів України «Про безоплатну 
правову допомогу», «Про доступ до публічної інформації», відповідно до 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні ” районна у місті 
рада вирішила :

1. Внести зміни в додаток до рішення районної у місті ради від 22.04.2011 
№ 41 „ Про Положення виконавчого комітету Жовтневої районної у місті 
ради ” а саме :
1.1 доповнити пункт 10.1 розділу X абзацом наступного змісту:
- Відповідно до Законів України «Про безоплатну правову допомогу», «Про 
доступ до публічної інформації», посадові особи виконкому забезпечують 
право громадян на доступ до публічної інформації та надають безоплатну 
первинну правову допомогу з питань, віднесених до компетенції структурних 
підрозділів виконкому районної у місті ради.
2. Відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради
( Мач Т.Б.) оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому 
районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконкому райсй.йо^змісті ради Нотапенка А.І.

■И  їг=
_  “  ' ‘V . •

Голова районної:у-;місті ради--?, *-?/; І ' ; В.Коритнік
ч / Л  - / / - Ч у

/ч. 4г /.
3 оригіналом, який знаходиться у с прав * вй ко н кому районної у місті ради 
згідно. '
Завідуюча загальним відділом >' і І. Храплюк



ЖОВТНЕВА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
РІШЕННЯ

(УС'1И:есія VI скликання)

Р Р - м. Кривий Ріг №

Про внесення змін V додатки 
до рішень районної у  місті ради, 
якими затверджено Положення про
структурні підрозділи виконкому •

районної у  місті ради

У зв’язку з набранням чинності Законів України «Про безоплатну 
правову допомогу», «Про доступ до публічної інформації», необхідністю 
приведення положень про управління, відділи та інші структурні підрозділи 
виконкому районної у місті ради у відповідність до вимог чинного 
законодавства, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 
в Україні » , районна у місті рада вирішила :

!. Внести зміни у додатки до рішень районної у місті ради, якими 
затверджено Положення про структурні підрозділи виконкому районної у 
місті ради, доповнивши розділ II «Основні завдання та функції» новим 
пунктом ( додаток ).
2. Відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради 
( Мач Т.Б.) оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому 
районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районно^удіісті ради , В.Коритнік

З оригіналом, який знаходитеся у, справі,.виконкому районної у місті ради 
згідно.
Завідуюча загальним відділом І. Храплюк



Додаток
до рішення районної у місті ради

Зміни, що вносяться у додатки 
до рішень районної у місті ради, якими затверджено 

Положення про структурні підрозділи виконкому районної у місті ради

. Редакція пункту Реквізити рішення № пункту, яким 
доповнюється додаток 

до рішення
Розділ II «Основні завдання та функції»

Забезпечення права 

громадян на доступ 

до публічної

від 22.04.2011 № 42  «Про 
Положення про загальний 
відділ виконкому Жовтневої 
районної у місті ради»

2.7
*

інформації та 

надання безоплатної 

первинної правової 

допомоги з питань,

від 22.04.2011 № 43 «Про 
Положення про 
організаційний відділ 
виконкому Жовтневої 
районної у місті ради »

. 2.5

віднесених до

компетенції 

управління ( відділу, 

комітету, служби)

від 22.04.2011 № 44 «Про 
Положення про фінансовий 
відділ виконкому Жовтневої 
районної у місті ради»

2.6

від 22.04.2011 № 45 «Про 
Положення про відділ 
економіки та промисловості 
виконкому Жовтневої 
районної у місті ради»

2.3

від 22.04.2011 № 48 «Про 
Положення про відділ 
житлово-комунального 
господарства виконкому 
Жовтневої районної у місті 
ради»

2.5

від 22.04.2011 № 49 «Про 
Положення про управління 
праці та соціального захисту 
населення виконкому 
Жовтневої районної у місті 
ради»

2.9



2 П родовження додатка
від 22.04.2011 № 50 «Про 
Положення про відділ освіти 
виконкому Жовтневої 
районної у місті ради»

2.16

від 22.04.2011 № 52 «Про 
Положення про відділ 3 
питань культури виконкому 
Жовтневої районної у місті 
ради»

2.3

від 22.04.2011 № 53 «Про 
Положення про відділ з питань 
надзвичайних ситуацій, 
цивільного захисту 
населення,мобілізаційної, 
оборонної та правоохоронної 
роботи виконкому Жовтневої 
районної у місті ради»
від 22.04.2011 № 54  «Про 
Положення про комітет у 
справах сім’ї  і молоді 
виконкому Жовтневої 
районної у місті ради»

2*4

від 22.04.2011 № 55 «Про 
Положення про комітет 
фізкультури та спорту 
виконкому Жовтневої 
районної у місті ради»

2.5

від 22.04.2011 № 51 «Про 
Положення про службу у 
справах дітей виконкому 
Жовтневої районної у місті 
ради»

2.13

від 22.04.2011 № 47 «Про 
Положення про відділ ведення 
Державного реєстру виборців»

2.4

від 22.04.2011 № 46 «Про 
Положення про відділ 
розвитку підприємництва 
виконкому Жовтневої 
районної' у -.місті ради»

2.6

Заступник голови районної учМісті ради

З оригіналоМу'яки-й знаходиться у сйраві 
згідно.
Завідуюча з а г ^ ;ьцин^йі-дділр|ї'

'' • V ‘с’%

В.Хісний

іиконкому районної у місті ради 

І. Храплюк


